Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2021                                                                                                                                 № 19
с. Ново-Кусково
О назначении публичных слушаний по внесению изменений в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 27.05.2014 № 102 «Об утверждении Генерального Плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» Асиновского района
Томской области»

Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в Новокусковском сельском поселении, утвержденном решением Совета Новокусковского сельского поселения от 16.03.2018 № 37
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разместить 17.02.2021 на официальном сайте Новокусковского сельского поселение оповещение о начале публичных слушаний.

2. По инициативе Главы Новокусковского сельского поселения вынести на публичные слушания проект решения Совета Новокусковского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 27.05.2014 № 102 «Об утверждении Генерального Плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» Асиновского района Томской области» (далее – проект решения).

3. Публичные слушания провести на территории Новокусковского сельского поселения.

4. Довести до сведения населения проект решения согласно приложению к настоящему постановлению путем его официального опубликования 24.02.2021 и размещения на официальном сайте Новокусковского сельского поселения.

5. С 24.02.2021 по 26.04.2021 в письменном виде в конверте в Администрацию Новокусковского сельского поселения с указанием фамилии отправителя могут вноситься поправки в проект решения с указанием номеров пунктов, в которые вносятся изменения, и предлагаемая редакция.

Предложения направляются по адресу: Томская область, Асиновский район, с. Ново-Кусково, ул. Школьная, 55, каб 4.

6. Назначить публичные слушания по проекту решения на 27.04.2021 на 15.30 часов в здании администрации сельского поселения по адресу: с. Ново-Кусково, ул. Школьная, 55, каб. 5.

7. Направить 28.04.2021 проект решения с заключением по результатам публичных слушаний на рассмотрение в Совет Новокусковского сельского поселения.

8. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» 24.02.2021 и размещению на сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru

9. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

10. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на комиссию по землепользованию и застройке территории Новокусковского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                                      А.В. Карпенко

Приложение к постановлению
Администрации Новокусковского
сельского поселения
от 16.02.2021 № 19
О внесении изменений в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 27.05.2014 № 102 «Об утверждении Генерального Плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» Асиновского района Томской области»

С целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 27.05.2014 № 102 «Об утверждении Генерального Плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» Асиновского района Томской области» следующие изменения:

в статье 5.2 пятого раздела Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» Асиновского района Томской области, утвержденных указанным решением:

1) в пункте 5.2.3 слова «в течение тридцати дней» заменить словами «в течение двадцати пяти дней»;

2) в пункте 5.2.4 слова «в течение тридцати дней» заменить словами «в течение двадцати пяти дней»;

3) пункт 5.2.9 дополнить следующим предложением:

«Проект решения о внесении изменений в настоящие Правила подлежит рассмотрению на заседании Совета Новокусковского сельского поселения не позднее дня проведения заседания, следующего за ближайшим заседанием.».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.
Глава сельского поселения                                                                         А.В. Карпенко